
 

Stránka 1 z 2 

 

zveřejněno na profilu zadavatele dne 15. 12. 2023 

 
VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (3) 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) 

Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov 
 

1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel: Město Krnov 
 sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
 IČO: 002 96 139 
 oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
 Profil zadavatele: http://zakazky.krnov.cz 

 
2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem 
Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení 
veřejnou zakázku na stavební práce označenou Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – 
Smetanův okruh, Krnov (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou 
zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 214 
zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 04. 12. 2023. V průběhu lhůty 
pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení obsahu 
zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele takto: 

 
Dotaz dodavatele (úplné znění) č. 1: 
Součástí zadání je i městský mobiliář, který se v soupisu prací vyskytuje kromě 01 01.2._SO 701 Pol, i v 
částech rozpočtu 02 01 Pol - č.18 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY a 01 
01.1._001 Pol – č. 12 - MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY, č.13 - MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY, 
č.14 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY 
 
K těmto položkám není dokumentace mobiliáře. Dokumentace k mobiliáři i s příklady, jak mají vypadat 
jsou součástí technické zprávy objektu 701, ale jen těch, které se týkají objektu v rozpočtu 01 01.2._SO 
701 Pol. Žádáme tedy dokumentaci mobiliáře k objektům 02 01 Pol a 01 01.1._001 Pol, tak jak je 
uvedeno výše. 
 
Dále žádáme o specifikaci žulových kostek u objektu a položek: 
 
01 01.2._SO 101 Pol  
20  917931122RT2  Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, 

kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, 
včetně dodávky přídlažby  

m  200,00000  

02 01 Pol 

http://zakazky/
mailto:recte@recte.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

14  917931122RT2  Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, 
kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, 
včetně dodávky přídlažby  

m  14,00000  

 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
 Č.1. – 02 01 – vzor přístřešku je uveden v PD v SO 701 mobiliář (budou použity přístřešky, které 
jsou  uvedeny v TZ 701 i pro objekt SO 103) 
 
 01 01.1 001 – v objektu Demolice, jednotlivé prvky mobiliáře. Které jsou uvedeny, jsou naceněny, 
jako demontáž a likvidace stávajícího mobiliáře (upraven popis ve výkazu výměr).  
 
 Č.2 – žulová kostka 8/10 
 

 
 
V Ostravě dne 15. 12. 2023 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  


